
Susitikimas su aktore Nomeda Bėčiūte

Penktadienio rytą Šiaulių dramos teatras buvo sklidinas Gytarių progimnazijos 5B kl. moksleivių
šurmulio, juoko bei klausimų. Aktorė Nomeda Bėčiūtė susitiko su jaunaisiais žiūrovais tam, kad
atsakytų į jų klausimus bei praskleistų mįslingą aktoriaus gyvenimo užkulisių uždangą.
Pasisėmę neišdildomų įspūdžių aptarėme veiklas. Mokinių mintys apie šią profesiją:
„....aktorystė tai kai save tyrinėji", „man, turėtų būti įdomu vaidinti", „kiek daug reikia jiems vienu
metu daryti, na pavyzdžiui ir rankom mosikuoti ir balsas su tonu" „jei nori būti geras aktorius, turi
daaaaaaaug vaidinti", ........kiek daug atsiminti teksto jiems reikia, jie turi labai gerą atmintį",
„taip, taip ir dar moka kalbėti svetimu balsu".      

{gallery}2019-04-susitikimas_su_n_beciute{/gallery}

 1 / 1


